YG 系列辊道用三相异步电动机
YG Series Induction Motors For Roller Table
电动机型号说明 Designations of type
机座号  112～225    功率   0.3～15KW
防护等级  IP44、IP54  绝缘等级 F、H
适用于：适用于钢厂工作辊道和运输及其他机械运输设备。
其中 YGa 适用于单独拖动冶金工业的工作辊道辊子；YGb
适用于单独拖动冶金工业的传送辊道辊子

非轴伸端
ODE
112 4～12 2307 Z1 M-307 Z1 180 8～20 2312 Z1 M-312 Z1
132 6～16 2309 Z1 M-309 Z1 200 10～20 2314 Z1 M-314 Z1
160 8～16 2311 Z1 M-311 Z1 225 10～20 2316 Z1 M-316 Z1
外形及安装尺寸 Dimensions mm
B3 (机座带底脚、端盖无凸缘)
机座号
Frame
极数
Pole
安 装 尺 寸  Mounting Dimension
外形尺寸
Overall Dimension
A B C D E F G GD H K AB AE AD HD L
YG112L 4,6,8,10,12 190 159 70 32 80 10 27 8 112 12 235 240 205 240 445
YG132M 6,8,10,12,16 216 178 89 38 80 10 33 8 132 12 265 265 220 265 495
YG160S 8,10,12,16 254 178 108 48 110 14 42.5 9 160 15 315 315 250 320 570
YG160L 8,10,12,16 254 254 108 48 110 14 42.5 9 160 15 315 315 250 320 690
YG180L 8,10,12,16,20 279 279 121 55 110 16 49 10 180 15 360 360 295 365 730
YG200L 10,12,16,20 318 305 133 65 140 18 58 11 200 19 415 415 320 415 780
YG225M 10,12,16,20 356 311 149 75 140 20 67.5 12 225 19 470 470 335 465 835
B5 (机座不带底脚、端盖有凸缘)
机座号